
UCHWAŁA Nr 1800/06 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   22  listopada 2006 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1, 2 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381) i Decyzji 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 31 października 2006r., Nr: 3011/225-227/2006                        
i Nr: 3011/230-234/2006 - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o łączną kwotę 
104.690,00 zł., pochodzącą z rezerwy celowej (ujętej w ustawie budżetowej w części 83, 
poz.11) w ramach dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o łączną kwotę           
                                                                                                                               104.690,00 zł., 
z tego w: 
• dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie                       

o kwotę                                                                                                            104.690,00 zł., 
z przeznaczeniem na współfinansowanie Projektu w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet 4 Pomoc Techniczna:                     
Działanie 4.3 Działania informacyjne i promocyjne, Projekt: 
- Organizacja szkoleń dla beneficjentów Działań 2.5 i 3.4 ZPORR w 2006 roku, Nr 03/565 
   § 4309 – zakup usług pozostałych                                                                      701,00 zł., 
- Ogłoszenia radiowe i prasowe o naborze wniosków dla Działań 2.5 i 3.4 w 2006 roku, 
   Nr 03/566                                                                                                             
   § 4309 – zakup usług pozostałych                                                                   1.502,00 zł., 
- Zatrudnienie osoby zajmującej się informacją i promocją Działań 2.5 i 3.4 w 2006 roku, 
   Nr 03/532                                                                                                                   
   § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                     913,20 zł., 
   § 4129 – składki na Fundusz Pracy                                                                     456,60 zł., 
   § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe                                                              3.196,20 zł., 
    razem:                                                                                                             4.566,00 zł., 
- ZPORR i Nowa Perspektywa 2007-2013 – szkolenia dla potencjalnych beneficjentów,    

Nr 03/519                                                                                                              
   § 4309 – zakup usług pozostałych                                                                   2.400,00 zł., 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 – wydatki nielimitowane, Projekt: 
- Szkolenia dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego, członków paneli ekspertów,       

RKS-u na rok 2006, Nr 02/428                                                                               
   § 4309 – zakup usług pozostałych                                                                 13.125,00 zł.,      
   § 4419 – podróże służbowe krajowe                                                                5.625,00 zł., 
    razem:                                                                                                          18.750,00  zł.,  
 - Zakup sprzętu biurowego i komputerowego dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego   

zaangażowanych we wdrażanie Działań 2.5 i 3.4 ZPORR, Nr 02/461                      



   § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia                                                       4.022,00 zł.,  
 - Szkolenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego wdrażających Działania 2.5 i 3.4 

ZPORR, Nr 02/460                           
   § 4309 – zakup usług pozostałych                                                                   4.375,00 zł.,      
   § 4419 – podróże służbowe krajowe                                                                1.875,00 zł., 
   razem:                                                                                                             6.250,00 zł., 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 – wydatki limitowane, Projekt:  
- Zatrudnienie pracowników wdrażających Działania 2.5 i 3.4 ZPORR w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, Nr 01/526                       
   § 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                          44.557,00 zł., 
   § 4049 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                    5.319,00 zł., 
   § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                13.964,00 zł., 
   § 4129 – składki na Fundusz Pracy                                                                  2.659,00 zł., 
   razem:                                                                                                            66.499,00 zł., 
dla jednostki realizującej tj. Urzędu Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

 
§ 3 

 
Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale 
Nr XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku 
w sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą  
oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Marszałek Województwa 
 
  Franciszek Wołodźko 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DOCHODY LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1800/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.11.2006r 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   104.690,00  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 

2239 104.690,00  

    OGÓŁEM   104.690,00  

 
 

DOCHODY LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1800/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.11.2006r 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   104.690,00  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 

2239 104.690,00  

  OGÓŁEM   104.690,00  

 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1800/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.11.2006r 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   104.690,00  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa) 4019 44.557,00  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie ZPORR 
z budżetu państwa) 4049 5.319,00  



    Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4179 3.196,20  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   17.992,80  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa) 4119 14.877,20  

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4129 3.115,60  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   33.625,00  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4219 4.022,00  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa) 4309 22.103,00  

    Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4419 7.500,00  

    OGÓŁEM   104.690,00  

 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1800/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.11.2006r 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   104.690,00  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa) 4019 44.557,00  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie ZPORR 
z budżetu państwa) 4049 5.319,00  

  Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4179 3.196,20  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   17.992,80  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa) 4119 14.877,20  

  Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4129 3.115,60  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   33.625,00  

  Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4219 4.022,00  

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa) 4309 22.103,00  

  Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4419 7.500,00  

  OGÓŁEM   104.690,00  

 
 
 
 


